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VEFAT

Kruvaziyer Turizmi İhtisas Başkanımız Ercan Abitağaoğlu’nun kıymetli babası ŞEVKET ABITAĞAOĞLU’NUN vefatını 

üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Abitağaoğlu Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Lucky Travel’ın sahiplerinden Uğur Köknar’ın kıymetli babası MUAMMER KÖKNAR’IN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Köknar Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Borçka Karagöl Turizm’in sahibi Zeki Öz’ün kıymetli babası ISMET ÖZ’ÜN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Öz Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

PROF. DR. ÖCAL USTA ILE 
GENEL TURIZM EĞITIMI
Türkiye’nin önemli üniversitelerinin turizm akade-
misyenlerinden oluşan TÜRSAB Akademik Kurulu 
ile birlikte hazırlanan eğitimlerimizin ilki olan Genel 
Turizm Eğitimi, 28 Ocak 2022 tarihinde Birliğimizin 
web televizyonu TÜRSAB TV üzerinden online ola-
rak gerçekleştirilecektir.
Prof. Dr. Öcal Usta’nın sunumlarıyla sektörümüzün 
gelişimi ve geleceğinin kapsamlı bir şekilde ele alı-
nacağı Genel Turizm Eğitimi’ni, 28 Ocak 2022 Cuma 
günü 10.00-17.00 saatleri arasında TÜRSAB TV Web, 
Youtube ve Facebook kanalları üzerinden canlı ola-
rak izleyebilirsiniz.

TOLGA GENCER 
CNN TÜRK’TE
Yönetim Kurulu Üyemiz Tolga Gencer, CNN Türk’te 
yayınlanan Güne Merhaba programına konuk oldu. 
Gencer, 2022 yılı turizm beklentileri ve ara tatil 
dönemi hakkında soruları yanıtladı. 

DIYAEDDIN ŞAHIN 
BBN TÜRK’TE
Yönetim Kurulu Üyemiz Diyaeddin Şahin, BBN 
Türk’te hac ve umre organizasyonlarındaki talep, 
kısıtlamalar ve son gelişmeler hakkında değerlen-
dirmelerde bulundu.

KÜLTÜR KEŞIFLERI
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin sunum-
larıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ progra-
mımızın yeni bölümüne, Kuzeydoğu Anadolu BTK 
Başkanımız Hüseyin Korukçu ve Kars Turizm Birliği 
Başkanı Halit Özer konuk oluyor.
UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne giren Ani Arkeo-
lojik Alanı, köklü tarihi, kristal buzu, dünyaca ünlü 
zengin mutfağı ile Turistik Doğu Ekspresi’nin son 
durağı Kars’ın turizm potansiyelini keşfedeceğimiz, 
sorularınızı Facebook ve Youtube üzerinden ilete-
bileceğiniz programımızı, 25 Ocak Salı günü saat 
16.00’da canlı yayınla TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz.

KORUGÖL TABIAT PARKI 
PROTOKOLÜ IMZALANDI
Düzce Belediyesi, Doğa Koruma ve Milli Parklar Ge-
nel Müdürlüğü, Turizm ve Seyahat Acentaları Vakfı 
(TURSAV) ve Birliğimizin iş birliğinde Düzce’de bulu-
nan Korugöl Tabiat Parkı, sürdürülebilir turizme ka-
zandırılıyor.
Yaklaşık 32 hektardan oluşan alan; günübirlik mesi-
re alanları, kamp alanları, yürüyüş rotaları ve çeşitli 
aktivite merkezleriyle Düzce’nin turizm potansiyeli-
ni geliştirecek.

BALIKESIR’DE GÜNDEM 
TURIZM OLDU
TÜRSAB ve Balıkesir Büyükşehir Belediyesi’nin 
ortak düzenlediği bilgilendirme turunda bölgenin      
turizm değerleri yerlerinde keşfedildi.

IZMIR KONAK’TA BULUNAN OTOPARK ALANI SEYAHAT 
ACENTALARIMIZ TARAFINDAN ÜCRETSIZ KULLANILABILECEK

İzmir Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler ve Turizm Daire Başkanlığı’ndan Birliğimize ulaşan yazıya göre, 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin kentin turizm potansiyelini açığa çıkarmak ve turizm altyapısını güçlendirmek 

amacıyla turist yoğunluğunun fazla olduğu bölgelerde turizm bilgilendirme ofisleri açacağı bildirilmiştir.
Bu kapsamda Alsancak ve Kültürpark’tan sonra Konak’ta da turizm bilgilendirme ofisinin hizmete açıldığı, 

bu ofisin Cumhuriyet Bulvarı No:1 adresindeki eski belediye hizmet binasının karşısındaki otopark alanında yer 
aldığı ve tur otobüsleri için yolcu indirme/bindirme yeri olarak işlev kazandığı belirtilmiştir.

Bu alandan tur araçlarının ücretsiz olarak yararlanabileceğini bilgilerinize sunarız.

DÜZCE’DE TÜRSAB, 
DÜZCE BELEDIYESI ILE TARIM VE

ORMAN BAKANLIĞI SÜRDÜRÜLEBILIR 
TURIZM IÇIN IŞ BIRLIĞI YAPTI

Düzce Belediyesi, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, Turizm ve Seyahat Acentaları Vakfı (TURSAV) 
ve Birliğimizin iş birliğinde Düzce’de bulunan Korugöl Tabiat Parkı, sürdürülebilir turizme kazandırılıyor.

Düzce Belediye Başkanı Sayın Dr. Faruk Özlü, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü 9. Bölge Müdürü 
Sayın Musa Kaya, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Batı Karadeniz 

Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Ercan Güner, Turizm ve Seyahat Acentaları Vakfı (TURSAV) Başkan Vekili 
Yusuf Yazıcı ile basın mensuplarının katılımlarıyla düzenlenen imza töreninde, Tarım ve Orman Bakanlığı 

tarafından Düzce Belediyesi’ne bağlı Beltaş’a kiralanan Düzce Korugöl Tabiat Parkı’ndaki arazinin kullanım 
hakkına Tarım ve Orman Bakanlığı’nın izni ile TURSAV da ortak oldu.

Yaklaşık 32 hektardan oluşan alanda günübirlik mesire alanları, kamp alanları, yürüyüş rotaları ve çeşitli 
aktivite merkezleriyle Düzce’nin turizm potansiyeli gelişecek ve daha fazla turist ağırlanacak.

BURSA’NIN TURIZM POTANSIYELI BELGRAD’DA TANITILDI
Türk Dünyası Kültür Başkenti Bursa projesi kapsamında Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Sayın Ahmet Mis-
bah Demircan, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Alinur Aktaş, Bursa Milletvekili Sayın Mustafa Esgin, 
Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Murat Saraçoğlu ve seyahat acentalarımızdan oluşan heyet, 

Sırbistan’ın turizm yetkilileriyle Belgrad’da bir araya geldi.
İki ülkenin seyahat acentası temsilcilerinin ve otelcilerinin B2B görüşmeler gerçekleştirdiği toplantıda Bursa’nın 

Avrupa Kültür Başkenti olma hedefleri ve turizm alanında oluşturulacak yeni iş birliktelikleri hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu.

ANZAK GÜNÜ GELIBOLU 2022 ANMA TÖRENLERI 
TUR OPERATÖRLERI BILGILENDIRME TOPLANTISI 

TÜRSAB GENEL MERKEZIMIZDE DÜZENLENDI
Avustralya Gazi İşleri Bakanlığı Ulusal ve Uluslararası Törenler Genel Direktörü John McKinnon, Direktör 

Yardımcısı Paul Richardson ve Gazi İşleri Bakanlığı Gelibolu Projeler Müdürü Nurcan Şen, Anzak Günü Gelibolu 
2022 Anma Törenleri Tur Operatörleri Bilgilendirme Toplantısı kapsamında TÜRSAB Genel Merkezini ziyaret etti.

Program öncesinde Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ile Pazarlama ve Koordinasyon Grup 
Başkanımız Levent Demirel’in katılımlarıyla bir toplantı düzenlendi.

Pandemi şartlarında bu yıl düzenlenecek olan Anzak Günü Gelibolu Anma Törenleri hakkında tur operatörlerini 
ilgilendiren hususların paylaşıldığı toplantıda, her sene düzenlenen törenlerin turizme katkıları değerlendirildi.

KOLOMBIYA ANKARA BÜYÜKELÇISI 
JULIO ANIBAL RIANO VELANDIA ILE BERABERINDEKI HEYET, 

TÜRSAB GENEL MERKEZIMIZI ZIYARET ETTI
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya’ya Bilgi Teknolojileri ve Medya İletişimi Grup Başkanımız Mesut 

Kanat ile Stratejik Planlama, Koordinasyon ve Pazarlama Grup Başkanımız Levent Demirel’in eşlik ettiği 
toplantıda, Türkiye ve Kolombiya arasındaki turizm hareketlerini artırmak üzere uçuş sayılarının artırılması ve 

ortaklaşa tanıtım faaliyetleri düzenlenmesi üzerine görüşler paylaşıldı.

DEİK/Türkiye-Kolombiya İş Konseyi Başkanı Ilgaz Manuel Bağlıkaya, Procolombia Türkiye Direktörü Marcela 
Monroy, Ticaret Ataşesi Valeria Gonzalez Williamson ve Büyükelçi Asistanı Müge Demirkurt’un katıldığı 

toplantıda ayrıca önümüzdeki aylarda Kolombiya Turizm Bakan Yardımcısı Julian Guerrero Orozco ve seyahat 
acentalarımızın katılımlarıyla İstanbul’da bir tanıtım ve iş birliği toplantısı düzenleneceği belirtildi.

TÜRSAB 2022 YILI HEDEF VE DEĞERLENDIRME 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTI

TÜRSAB Genel Merkezinde düzenlenen 2022 yılı hedef ve değerlendirme toplantısı 
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve personelimizin katılımıyla 

gerçekleşti. Geçtiğimiz yılın kurumsal olarak ele alındığı toplantıda 2022 yılı çalışma planları ve 
hedefleri hakkında paylaşımlarda bulunuldu.

TEKNOFEST FESTIVALI’NDE TURIZM TEKNOLOJILERI 
YARIŞMASI DÜZENLENECEK

Bu yıl 30 Ağustos-4 Eylül tarihleri arasında Karadeniz’de gerçekleşecek olan TEKNOFEST Havacılık, Uzay 

ve Teknoloji Festivali’nde, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın destekleriyle ‘Turizm Teknolojileri Yarışması’ 

düzenlenecektir.

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında düzenlenen gösterilere, aktivitelere ve 

seminerlere ziyaret ücretsiz olup herkese açık olacaktır. 

Festival ile ilgili detaylı bilgiye www.teknofest.org adresinden ulaşabilirsiniz.

TRAVELEXPO ANKARA 5. ULUSLARARASI TURIZM VE 
SEYAHAT FUARI 3-6 MART 2022 TARIHLERI ARASINDA 

GERÇEKLEŞECEK
TRAVELEXPO ANKARA 5. Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı, 3-6 Mart 2022 tarihleri arasında, 

Ankara ATO Congresium Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşecektir.

İlgili fuara katılım sağlamak isteyen üyelerimizin aşağıdaki irtibat numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Detaylı Bilgi:

Tuğba Çalışkan | ATİS Fuarcılık

T: +90 312 442 90 02

Ülkemizi ziyaret eden yabancı misafirlerimizin kullanımlarıyla alışveriş turizminden gelen dövizin artmasına 
katlıda bulunacak bir indirim kartı ve mobil uygulama olan DISCONTI, şimdi 3 farklı kart seçeneğiyle üye 

acentalarımıza ek gelir fırsatları sunuyor.

DISCONTI ve TÜRSAB iş birliğinde seyahat acentalarımızın yabancı misafirlerine özel sunabileceği 
bir turizm ürünü olan Disconti Card & Disconti App hakkında detaylı bilgiye web sitemizin duyurular 

bölümünden ulaşabilirsiniz.

T.C. Diyarbakır Valiliği ve Diyarbakır Büyükşehir 
Belediyesi ev sahipliğinde, TÜRSAB ve Diyarbakır 

Ticaret ve Sanayi Odası desteği ile TÜRSAB 
Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. ve Diyarbakır Fuarcılık 

ve Ticaret A.Ş. tarafından 24-27 Mart 2022 
tarihlerinde, Diyarbakır Mezopotamya Uluslararası 

Fuar ve Kongre Merkezi’nde organize edilecek 
olan Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı, 

yurt içi ve yurt dışından profesyonel turizm 
katılımcıları ve ziyaretçilerini ağırlayacak. 

Mezopotamya’nın sahip olduğu turizm 
değerleri ile buluşmak, farklı ülkelerden 

gelecek sektör profesyonelleri ile iş birliği 
imkanına sahip olmak, yeni iş fırsatları 

oluşturarak satış ve bağlantı kanallarınızı 
artırmak için siz de fuarda yerinizi alın!

Detaylı bilgiye web sitemizdeki 
duyurudan ulaşabilirsiniz.

1.MEZOPOTAMYA TURIZM VE 
GASTRONOMI FUARI STAND 

SATIŞLARI BAŞLADI

TÜRSAB, EMITT DOĞU AKDENIZ ULUSLARARASI TURIZM VE 
SEYAHAT FUARI’NA KATILIYOR

TÜRSAB, 9 – 12 Şubat 2022 tarihlerinde, İstanbul TÜYAP Fuar & Kongre Merkezi’nde düzenlenecek 

“EMITT Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı”nda 140 m² stant (Stant No A251, Salon 2) ile 

yer alacaktır. Tüm üyelerimiz, fuar süresince ikram servisinin ve İngilizce bilen ekibin yer alacağı 

TÜRSAB stant alanını, toplantı ve iş görüşmeleri için ücretsiz kullanabilecektir.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Seyahat Acenteleri ve Rehberler Meclisi Toplantısı, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya’nın başkanlığında video konferans yolu ile gerçekleştirildi.

Meclis üyeleri tarafından turizmde 2021 yılı değerlendirilmesi ve 2022 yılı öngörülerinin paylaşıldığı toplantıda, 
Devlet Demir Yolları ve seyahat acentası ilişkilerinde yaşanan sorunlar ve önerilerin ilgili kurum/ kuruluşlara 

iletilmesi kararlaştırıldı. Ayrıca, tüketici hakem heyetlerinin kararları nedeniyle seyahat acentalarının 
yaşadığı sıkıntılar dile getirildi. 

TOBB TÜRKIYE SEYAHAT 
ACENTELERI VE 
REHBERLER MECLISI 
BIR ARAYA GELDI

TÜRSAB YÖNETIM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI 
DÜZCE’DE DÜZENLENDI

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, Firuz B. Bağlıkaya’nın başkanlığında Yönetim Kurulu Üyelerimizin ve 

Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulumuzun katılımıyla 18 Ocak 2022 Salı günü Düzce’de gerçekleşti.


